
UCHWAŁA NR 259/XXIX/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie konsultacji zmiany granic gminy Poczesna. 

Na podstawie art. 4b ust 1 pkt 2 i ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z §2 uchwały Nr 12/IV/06 Rady Gminy w Poczesnej 
z dnia 21 grudnia 2006r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania  konsultacji z mieszkańcami gminy (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z dnia 2007r. Nr 22, poz. 468)Rada Gminy Poczesna, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Słowik i Korwinów w sprawie zmiany granic gminy 
polegającej na wyłączeniu obszaru z gminy Olsztyn i włączeniu go do gminy Poczesna w granicach jednostek 
pomocniczych Słowik i Korwinów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 47F01DC7-D5AD-4E78-9DF0-D2854CD62002. Podpisany Strona 1




